
 
  
 

Välkommen till årsmöte med FUB Östersund!  
Nu är det dags för årsmöte. 

På mötet pratar vi om vad FUB gjorde under förra året 

och vad ni medlemmar vill att vi ska göra i år. 

Kom och säg vad du vill att vi ska göra! 

Ordförande för årsmötet 2026 blir Maj-Britt Olofsson. Hon är 

politiker i kommunens Vård- och omsorgsnämnd. Hon är 

också med i Dialogforum där funktionsrätts-organisationerna 

diskuterar LSS-frågor med kommunen. 

Kom och diskutera med Maj-Britt Olofsson om kommunens 

LSS-verksamhet!  

Måndag den 16 februari kl. 18.30–20.30 

Fagerbacken 28 D i stora caféet 

 
Vad tycker du som förälder om skolan? 
Har du ett barn som går i anpassad skola? Tycker du att det fungerar bra i skolan eller vad kan 

bli bättre? 

Välkommen till ett samtal tillsammans med andra föräldrar. 

Torsdag 12 februari kl.18.30 

Mötesplats Fagerbacken 28 D 

Det blir en kortare inledning av Sara Sjöberg som sitter i FUB:s kommitté för skolfrågor. Sara är 

specialpedagog och har lång erfarenhet kring barn med intellektuell funktionsnedsättning. 

Därefter möjlighet att diskutera med henne och andra föräldrar. 

Vi bjuder på fika. 

 

Du kommer väl med och rockar sockorna 21 mars! 
Förra året anordnade KFUM Frösö BK och 

Toves orkester en Rocka sockorna-konsert 

på Storsjöteatern på Down syndrom-dagen. 

Det blev en succé! 

Alla biljetter såldes slut och publiken 

jublade åt konserten. 

I år blir det en Rocka sockorna-konsert igen 

med Toves orkester och gästartister. Den 

blir förstås på dagen då man ska rocka 

sockorna (alltså ha strumpor med olika färg 

för att visa att alla är unika men vi hör ihop). 

I år blir konserten på Gamla Teatern 21/3. 

Läs mer på Facebook Toves Orkester!   

 

 

MEDLEMSINFORMATION 

JANUARI 2026 

Vi bjuder på smörgåstårta 

Toves orkester och konferencier Mats Hurtig 
under Rocka sockorna-konserten 2025 

 



Pengar att söka från fonder 2026 
Du som medlem kan söka pengar från olika fonder 

hos Riksförbundet FUB. Sista ansökningsdatum är 

28 februari 2026. Information och 

ansökningsblankett finns på www.fub.se/fonder.  
 

 
 
 
 

 
Vill du hjälpa till i FUB? 
Vi vill gärna att fler personer engagerar sig i FUB Östersund. Du kan vara med i styrelsearbete, 

hjälpa till att ordna aktiviteter som medlemsträffar, bowling, tipspromenad, mm eller starta en 

ungdomsgrupp. Hör gärna av dig om du är intresserad! 
 
 
Nyheter på Facebook och webbplatsen 
Nyheter om vad vi i FUB Östersund gör hittar du snabbast på Facebook 

www.facebook.com/fubostersund 

eller på vår webbplats. 

www.fub.se/ostersund 

 

 
Kan vi få din mejladress?  
Vill du ha medlemsinformation med mejl? Skicka då din mejladress till 

asa.danvind@ostersund.fub.se. 

 
 
 

Styrelsen för FUB Östersund 
Upplysningar: Åsa Danvind, 070-396 66 93 

asa.danvind@ostersund.fub.se 
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